Supplicantes insuper memornti dicte capelle siue ca-
pcllanie fondatores et dotatores. in christo patri et do-
mino domino nostro gracinopolis episcopo dignissimo
locique ordinario eiusvc in spiritualibus vicario. Qua-
tenus prescriptas dicte capelle sive capellanie fonda-

cionem dolacionem juris patronatus retencionem et
disposicionem neenon ordinationes et disposiciones ac

donationem prescriptas quascumque auctitate sua or-
dinaria benigniter et graciose confirmare auctorizare et
approbare cum sui intcrposicione decreti. Necnon vi-
rum discretum guichardum Ruphi de scola gebennensis
diocesis clericum. quem dicti fondatores pro primo
dicte capelle seu capcllanie rectore nominant eligunt

ac cidem domino episcopo seu eius vicario prosuflienli
et idonco presentant per presentes instituere in recto-
rem eiusdem capelle et de illa juribusque eiusdem sibi
providere dignetur.

Promitentes insuper memorati fondatores et dotato-

res pro se et suis ut supra juramcntis suis ad sancta dei
euuangelia corporaliter tacta prestitis in manibus mis
dicli notarii stipulantis et recipientis ut supra et sub

suorum omnium et singulorum obligacione bonorum
mobilium immobilium presencium et futurorum quo-
rumcumque omnia universa et singula in presenti ins-
trumento publico contenta rata grata valida et firma
habere perpetuo et tencre et nuncquam facere dicere
vel venire per se vel alium clam palam tacite vel ex-
presse directe vel indirecte nec alicui contra venire vo-
lenti in aliquo consentire. Sub quorum juramentorum
vinculis dicti fondatores in hoc facto ex suis certis scien-
ciis renunciauerunt quilibet ut cum tangit omnibus ju-
ribus et exceptionibus canonicis et ciuilibus scriptis et
non scriptis premissis quomodolibet contrariantibus
maxime omni dispensationi et relaxationi juramenti.
beneficio velleyani (1) senatus consulti et omni alteri
beneficio et priuilcgio in favore mulierum introducto.

(1) Ce sénatus-coDSulte velluien.

Jurisque dicenti gcneralem renunciationem non valere
nisi specali précédente.

Ita quod in et sub hac supraproxime scripta generali
renunciacione quelibet alia utilis specialis et necessaria
ad hec et apta premissa renunciacio sub intelligatur et
sitinclnsa acsi de eadem ibidem fieret specialis et ex-
pressa mencio. Volentcs dicti fondatores et requirentes
de premissis omnibus et singulis duo et tôt publica ins-
trumenta. quot ad opus dictorum fondatornm capelle
et rectorum et omnium aliorum fuerint necessaria et
opportuna per me notarium subscriptum fleri et roddi
peritorum consilio dictanda corrutenda et reficienda
si fuerit necesse producta in judicio vel ne facti tamen
substancia non mutata. Acta fucrunt apud Bacinum

prope chambcriacum in ecelesia parrochiali ipsius loci.
Presentibus nobilibus Johanne et philipo de cugnino ae
vencrabilibus dominis collcto chateyri sacrista claus-
trali et amedeo de nanto canonico prioratus bacini tes-
tibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et me stephano gallatini de grangiis parrochieArlodi
gebennensis Diocesis clerico auctoritatibus appostolica
et imperiali notario publico qui premissis omnibus dum
sic agerentur et fierent una cum prenominatis testibus
presens fui et de ipsis presens publicum instrumentum
rogatus recepi ipsumque aliis occupatus negotiis levari
et scribi feci per iohannem Coudrey clericum notarium
publicum coadiutorem meum ex facultate michi con-
cessa et hic me subscripsi ac signo et signeto meis fleri
solitis signaui in robur et testimonio omnium premis-
sorum.

Ste. Gallatini.

Franciseus parin decretorum doctor prior maior mo-
nasterii sancti petri foris portam vienne. officialis gra-
tionopolis. vicariusque generalis in spiritualibus et tem-
poralibus uenerendi in christo patris et domini nostri
Jodoci de silenon Episcopi et principis grationopolitani
Decani sabaudie. Abattisque sancti martini de miseria-
co. Notum harnm série facimus universis. quod viso su-
pra inserto fondacionis et dotaciouis capelle sive cape-
laniebeati xristofori premencionate instrumento. Nobis

ex parte venerabilis viri domini jacobi trollieti ac nobi-
lium humberti grueti et Ayme eius uxoris ibidem nomi-
natorum ipsius cappelle fondatorcs. Ad effectus omncs
et singulos contentos in tali instrumento approbacionis
ratifficacionis et emologacionis. auctoritatisque noslre
atque decreli interposicionis exhibito et presentato dic-
torum domini trollieti et nobilium Ilumberti et Ayme
coniugum et ipsius considerato tenore. laudabilique
proposito favore benevolo adiuvare cupientes. quia
etiam ut acccpimus misse in eadem cappelania modo
in predicto instrumento adjecto celebrande sunt sulïi-
cienter fondate et dotate. Propterea fondacionem dota-
cionem et iurispatronalus reservationem ac omnia et
singula in eodem instrumento contenta tanquam rite
et légitime facta auctoritate ordinaria nobis commissa

et qua fungimur in bac parle approbamus ratifiicamus

et omologamus per presentes. Auctoritatem nostram et
decretum in premissis interponendo.

Juribus tamen parrochialibus ccelcsic parocbialis
Sti leodegarii semper salvis. In quorum premissorum
testimonium sigillum secretum camerc prefati domini
noslri episcopi presentibus duximus apponendum.